1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO00240367

Titolo Sustainable Materials and Systems for Water Desalination / editors

Inamuddin, Anish Khan
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2021
Descrizione fisica VI, 254 p. :ill. ; 24 cm
Disciplina 540

641.3

553.7

620.1

333.79

620
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



