

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00240367
Titolo	Sustainable Materials and Systems for Water Desalination / editors Inamuddin, Anish Khan
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2021
Descrizione fisica	VI, 254 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	540 641.3 553.7 620.1 333.79 620
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia